
2018-2019 YAZ OKULU VİZE PROGRAMI 
 
 
 

Dersin Adı Dersi Veren Öğretim 
Elemanı 

Tarih Saat Derslik 

Mukavemet Dr.Öğr.Ü Kağan AKBULUT 8 Ağustos 2019 Perşembe 11:00-11:50 B 101 

Fizik Öğr.Gör. Zehra UZUN 9 Ağustos 2019 Cuma 10:00-10:50 B 101 

Sayısal Elektronik Öğr.Gör. Cenfiz Akbaş 7 Ağustos 2019 Çarşamba 11:00-11:50 B 102 

Yabancı Dil-I Öğr.Gör. Süleyman BASTEM 7 Ağustos 2019 Çarşamba 16:00-16:50 C2 

Yabancı Dil -II Dr.Öğr.Ü. M.Ali SEVEN 8 Ağustos 2019 Perşembe 16:00-16:50 A1 

Yapı Metrajı ve Maliyeti Öğr.Gör. Ekrem Yarbaşı 5 Ağustos 2019 Pazartesi 16:00-16:50 B103 

Mesleki Yabancı Dil Öğr.Gör. Süleyman BASTEM 9 Ağustos 2019 Cuma 16:00-16:50 B102 

Matematik-II Dr.Öğr. Ü.Serpil YORGANCI 5 Ağustos 2019 Pazartesi 09:00-09:50 A1 

Matematik-I (Matemetik-Genel Matematik) Dr.Öğr.Ü. Serpil YORGANCI 7 Ağustos 2019 Çarşamba 09:00-09:50 A1 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Dr. Öğr.Ü. Asuman DEMİRCİOĞLU 7 Ağustos 2019 Çarşamba 13:00-13:50 A1 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II Dr. Öğr.Ü. Asuman DEMİRCİOĞLU 8 Ağustos 2019 Perşembe 13:00-13:50 A1 

Türk Dili I Öğr.Gör. İhsan GÜLER 5 Ağustos 2019 Pazartesi 13:00-13:50 A1 

Türk Dili II Öğr.Gör. İhsan GÜLER 6 Ağustos 2019 Salı 09:00-09:50 A1 

Mesleki Uygulamalar Öğr. Gör. Ekrem YARBAŞI 6 Ağustos 2019 Salı 13:00-13:50 C2 

Genel Muhasebe Öğr. Gör. Fatih DEMİRTAŞ 9 Ağustos 2019 Cuma 09:00-09:50 C2 
Bilgisayar Muhasebe Yazılımları (Paket Prog., Muh.Tek. ve Tic. Yaz., Bil. Muh. Yazılımları) Öğr. Gör.  Fatih DEMİRTAŞ 9 Ağustos 2019 Cuma 14:00-14:50 LAB-3 

İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Selçuk SİNCAR 8 Ağustos 2019 Perşembe 09:00-09:50 B101 

Ticari Matematik Dr.Öğr.Ü. Zafer KARTAL 6 Ağustos 2019 Salı 16:00-16:50 B101 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

2018-2019 YAZ OKULU FİNAL PROGRAMI 
 
 
 

Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik 
Mukavemet Dr.Öğr.Ü Kağan AKBULUT 12 Eylül 2019 Perşembe 11:00-12:50 B 101 

Fizik Öğr.Gör. Zehra UZUN 9 Eylül 2019 Pazartesi 09:00-10:50 B 101 

Sayısal Elektronik Öğr.Gör. Cenfiz Akbaş 11Eylül 2019 Çarşamba 11:00-12:50 B 102 

Yabancı Dil-I Öğr.Gör. Süleyman BASTEM 11 Eylül 2019 Çarşamba 16:00-17:50 C2 

Yabancı Dil -II Dr.Öğr.Ü. M.Ali SEVEN 9 Eylül 2019 Pazartesi 13:00-14:50 A1 

Yapı Metrajı ve Maliyeti Öğr.Gör. Ekrem Yarbaşı 9 Eylül 2019 Pazartesi 16:00-17:50 B103 

Mesleki Yabancı Dil Öğr.Gör. Süleyman BASTEM 13 Eylül 2019 Cuma 16:00-17:50 B102 

Matematik-II Dr.Öğr. Ü.Serpil YORGANCI 13 Eylül 2019 Cuma 10:00-11:50 A1 

Matematik-I  (Matemetik -Genel Matematik) Dr.Öğr.Ü. Serpil YORGANCI 11 Eylül 2019 Çarşamba 09:00-10:50 A1 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Dr. Öğr.Ü. Asuman DEMİRCİOĞLU 11 Eylül 2019 Çarşamba 13:00-14:50 A1 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II Dr. Öğr.Ü. Asuman DEMİRCİOĞLU 12 Eylül 2019 Perşembe 13:00-14:50 A1 

Türk Dili I Öğr.Gör. İhsan GÜLER 12 Eylül 2019 Perşembe 16:00-17:50 A1 

Türk Dili II Öğr.Gör. İhsan GÜLER 10 Eylül 2019 Salı 09:00-10:50 A1 

Mesleki Uygulamalar Öğr. Gör. Ekrem YARBAŞI 10 Eylül 2019 Salı 13:00-14:50 C2 

Genel Muhasebe Öğr. Gör. Fatih DEMİRTAŞ 13 Eylül 2019 Cuma 09:00-10:50 C2 
Bilgisayar Muhasebe Yazılımları (Paket Prog., Muh.Tek. ve Tic. Yaz., Bil. Muh. Yazılımları) Öğr. Gör.  Fatih DEMİRTAŞ 13 Eylül 2019 Cuma 14:00-15:50 LAB-3 

İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Selçuk SİNCAR 12 Eylül 2019 Perşembe 09:00-10:50 B101 

Ticari Matematik Dr.Öğr.Ü. Zafer KARTAL 10 Eylül 2019 Salı 16:00-17:50 B101 

 


